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1242 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 16 grudnia 1999 r. 

w sprawie określenia podatników nie mających obowiązku składania zgłoszenia rejestracyjnego. 

Na podstawie art. 9 ust. 11 pkt 1 ustawy z dnia 
8 stycznia 1993 r. o podatku od towarów i usług oraz 
o podatku akcyzowym (Dz. U. Nr 11, poz. 50, Nr 28, 
poz. 127 i Nr 129, poz. 599, z 1994 r. Nr 132, poz. 670, 
z 1995 r. Nr 44, poz. 231 i Nr 142, poz. 702 i 703, z 1996 r. 
Nr 137, poz. 640, z 1997 r. Nr 111, poz. 722, Nr 123, 
poz. 776 i 780, Nr 137, poz. 926, Nr 141, poz. 943 
i Nr 162, poz. 1104, z 1998 r. Nr 139, poz. 905 i Nr 161, 
poz. 1076 oraz z 1999 r. Nr 50, poz. 499, Nr 57, poz. 596 
i Nr 95, poz. 1100) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się z obowiązku składania zgłoszenia 
rejestracyjnego podatników: 

1) dokonujących wyłącznie importu towarów na po­
trzeby własne i nie dokonujących innych czynności 
podlegających opodatkowaniu w rozumieniu art. 2 
ustawy z dnia 8 stycznia 1993 r. o podatku od towa­
rów i usług oraz o podatku akcyzowym (Dz. U. 

Nr 11, poz. 50, Nr 28, poz. 127 i Nr 129, poz. 599, 
z 1994 r. Nr 132, poz. 670, z 1995 r. Nr 44, poz. 231 
i Nr 142, poz. 702 i 703, z 1996 r. Nr 137, poz. 640, 
z 1997 r. Nr 111, poz. 722, Nr 123, poz. 776 i 780, 
Nr 137, poz. 926, Nr 141, poz. 943 i Nr 162, 
poz. 1104, z 1998 r. Nr 139, poz. 905 i Nr 161, 
poz. 1076 oraz z 1999 r. Nr 50, poz. 499, Nr 57, 
poz. 596 i Nr 95, poz. 1100), 

2) będących obcymi przedstawicielstwami dyploma­
tycznymi, urzędami konsularnymi oraz członkami 
ich personelu, a także innymi osobami zrównany­
mi z nimi na podstawie ustaw, umów lub zwycza­
jów międzynarodowych. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
1 stycznia 2000 r. 

Minister Finansów: w z. J. Bauc 
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ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 16 grudnia 1999 r. 

w sprawie zaniechania ustalania i poboru podatku od towarów i usług. 

Na podstawie art. 22 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 
29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (Dz. U. 
Nr 137, poz. 926 i Nr 160, poz. 1083, z 1998 r. Nr 106, 
poz. 668 oraz z 1999 r. Nr 11, poz. 95 i Nr 92, poz. 1082) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się zaniechanie ustalania i poboru po­
datku od towarów i usług z tytułu importu przez ośrodki 
informacji i kultury innych krajów z siedzibą w Rzeczypo­
spolitej Polskiej oraz sprzedaży przez te ośrodki prasy, 
książek, publikacji, albumów, czasopism, przewodników, 
map, atlasów, pocztówek, plakatów, walorów i przybo­
rów filatelistycznych, nut, płyt gramofonowych, zapisa-

nych kaset magnetofonowych i magnetowidowych, 
pocztówek dźwiękowych, wyrobów sztuki ludowej, rze­
miosła i przemysłu artystycznego, dzieł malarstwa, rzeź­
by, grafiki i ich reprodukcji, a także innych podobnych ar­
tykułów - jeżeli w umowach zawartych przez Rząd Rze­
czypospolitej Polskiej z Rządami innych krajów zawarte 
są postanowienia, że ośrodki te przy wykonywaniu tych 
czynności zostaną zwolnione od tego podatku. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
1 stycznia 2000 r. 

Minister Finansów: w z. J. Bauc 




